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ZAPROSZENIE DO SKtADANIA OFERT NA OKLEJANIE OKIEN WEWNETRZNYCH |

Gliwice, dnia 20 pazdziernika 2020 r.

A
€5
W GAPR

Goérnoslaska
Agencja
Przedsigbiorczosci
i Rozwoju

sp. z 0.0.

ZEWNETRZNYCH

Szanowni Panstwo,

Gornoslaska Agencja Przedsiebiorczosci i Rozwoju sp. z 0.0. zaprasza do

sktadania ofert na wymieniong ponizej ustuge.

Nazwa ustugi

Oklejanie okien wewnetrznych i zewnetrznych szklanych

e Materiat —folia OWV dziurkowana
e \Wymiary okien do oklejenia:
Okna wewnetrzne:
- 537x1965 mm
- 1368x1965 mm
- 1365x1965 mm
- 1366x1965 mm
-1367x1965 mm
- 995x1965 mm
Okna zewnetrzne
- 1130x2036 mm
-1126x2036 mm
-1126x2036 mm
- 1130x2036 mm
-1130x2036 mm
-1118x2036 mm
e Przygotowanie do montazu, umycie i odttuszczenie powierzchni
e Aplikacja folii
e Dojazd - Gliwice ul. Wincentego Pola 16

Termin realizacji ustugi: Czas na realizacje 5 dni kalendarzowych od dnia
zaakceptowania projektu, pod rygorem utraty mocy przez zamowienie.

Forma ptatnosci: przelew. Prosimy o wystawienie faktury VAT z terminem ptatnosci
do 14 dni.

Miejsce i termin sktadania ofert:

Prosimy o dostarczenie informacji cenowej do dnia 23 pazdziernika 2020 r. do
godz. 12:00 na mail: rratajczak@gapr.pl (podpisana przez osobe uprawniong i

44-100 Gliwice
ul. Wincentego Pola 16

tel. +48 32 33931 10
fax +48 3233931 17

gapr@gapr.pl
www.gapr.pl

NIP: 631-22-03-756
REGON: 276142230
KRS: 000089796

Kapitat zakladowy:
276430 875,00 zt
w catosci optacony

Nr rachunku bankowego:
PL 68 1050 1285 1000
0022 0891 3984

W zakresie ustug szkoleniowych,
doradczych cgdlnych,
doradczych o charakterze
proinnowacyjnym | uslug
linansowych



zeskanowana oferta) lub faksem: 32 33 93 117, lub osobiscie/poczta.

Oferty prosimy skfada¢ na formularzu stanowigcym zatacznik nr 1 do niniejszego
zapytania.

Oferty oceniane beda pod wzgledem najnizszej ceny brutto ze ztozonej oferty.

Oferty ztozone po terminie, niekompletne, czesciowe, wariantowe, nie spetniajgce
warunkow specyfikacji zapytania ofertowego lub ztozone na formularzu innym niz
dostarczony przez Zamawiajgcego nie beda rozpatrywane.

Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do niedokonania wyboru oferty bez podania
przyczyny.

W zakresie realizacji w/w ustugi nie obowigzujg przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowieri publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907).

Informacji na temat zapytania udziela: Renata Ratajczak (tel. 32 339 31 41 lub
509 272 263, e-mail: rratajczak@gapr.pl).

Z powazaniem

Annag tti/s

Prokutent

Zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy



